du commerce et des sociétés, sauf dissolution anticipée ou prorogation.

TITRE II - APPORTS - CAPITAL SOCIAL

ARTICLE 6. APPORT 

Lors de la constitution de la Société, il est fait apport des sommes en numéraire suivantes : 

- La Métropole Toulon Provence Méditerranée apporte à la Société la somme en numéraire de dix-
neuf mille deux cent quarante (19.240) euros, correspondant à la souscription et à la libération
intégrale de dix-neuf mille deux cent quarante (19.240) actions d’une valeur nominale d’un (1)
euro chacune, 

- La Chambre de Commerce et d’Industrie du Var apporte à la Société la somme en numéraire de
neuf mille deux cent cinquante (9.250) euros, correspondant à la souscription et à la libération
intégrale de neuf mille deux cent cinquante (9.250) actions d’une valeur nominale d’un (1) euro
chacune,

- La Région Provence-Alpes-Côte d’Azur apporte à la Société la somme en numéraire de cinq mille
cinq cent cinquante (5.550) euros, correspondant à la souscription et à la libération intégrale de
cinq mille cinq cent cinquante (5.550) actions d’une valeur nominale d’un (1) euro chacune,

- Le Conseil départemental du Var apporte à la Société la somme en numéraire de deux mille neuf
cent soixante (2.960) euros, correspondant à la souscription et à la libération intégrale de deux
mille neuf cent soixante (2.960) actions d’une valeur nominale d’un (1) euro chacune,

Soit au total, la somme de trente-sept mille (37.000) euros. 

La somme ci-dessus a été déposée dès avant ce jour pour le compte de la Société en voie de
formation à [banque] sis [adresse de la banque], ainsi qu’il résulte du certificat établi par ladite banque
en date du [_] 2025 et annexé aux présents statuts. 

ARTICLE 7. CAPITAL SOCIAL

Le capital social est fixé à la somme de trente-sept mille (37.000) euros.

Il est divisé en trente-sept mille (37.000) actions d’une valeur nominale d’un (1) euro chacune et de
même catégorie, intégralement souscrites et libérées. 

La Métropole Toulon Provence Méditerranée détiendra sur toute la durée de la Société plus de la
moitié des actions de la Société.

ARTICLE 8.